

Nogluten gebak cheesecake met cassis 85g x 12 vries

ref. **2865**

Productbeschrijving

Romige cheesecake met cassiscoulis op een krokante vanillecrumble

Kenmerken

Glutenvrij

Ingrediënten

Water, ROOMKAAS, koekjes crumble (suiker, rijstbloem, aardappelzetmeel, palmolie, maïsmeel, rijstsiroop, rijsmiddel (E500)), suiker, BOTER, zwarte bes (7,0%), inuline, palmpitolie, palmolie, gedroogde glucosestroop, rundsgelatine, chocoladedecoratie (0,30%) (cacaoboter, suiker, volle MELKpoeder, cacaomassa, natuurlijk vanille aroma, magere cacaopoeder, MELKvet, emulgator (E322 (SOJA))), gemodificeerd zetmeel, gehydrolyseerd erwtewit (SULFIET), gemodificeerd zetmeel (E1422), verdikkingsmiddel (E440), emulgator (E435, E472b, E322), stabilisator (E418, E339, E415), zout, complexvormer (E450), conserveermiddel (E202), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, zuurteregelaar (E341), dextrose, antiklontermiddel (E535)

Land van oorsprong: België

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Bewaring bij tenminste -18°C

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen

Datum laatste wijziging

1/9/2026

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.




Bruto kg/st	0
Netto kg/st	1.02
L st (mm)	0.0
B st (mm)	0.0
H st (mm)	0.0
# prim.verp/laag	8
# prim.verp/pallet	144
lagen/pallet	18

EAN verkoopseenheid



Nutritionele analyse

	/100 g	/85g	%RI
Energie kJ	1221	1037	
Energie kcal	293	250	
Vetten (g)	19,5	16,5	
Verzadigde vetzuren (g)	13,5	11,5	
Koolhydraten (g)	23,8	20,3	
Suikers (g)	16,1	13,7	
Polyolen (g)	9,9		
Vezels (g)	4,6	3,9	
Eiwitten (g)	2,5	2,1	
Zout (g)	0,3	0,2	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)	x			
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

Geen GGo. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering. (Verordening EG 1829/2003 en 1830/2003)